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II BIEGOWA BITWA O ŁÓDŹ
27.07.2013

KLASYFIKACJA GENERALNA - WYNIKI NIEOFICJALNE

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto

1 178 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKIPOLSKA 00:59:03

2 126 SEWERYN POGOCKI M 1979 ZELÓW POLSKA KP PSP ŁÓDŹ 00:59:42

3 59 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKA LKS DAR PLACENCJA 00:59:54

4 19 JAN WYCHOWAŁEK M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:00:39

5 78 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA SĄSIEDZI TEAM/BIEGAMPOLODZI.PL 01:01:28

6 16 KRZYSZTOF WOLSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA A.G.C. 2-L SPRINT 01:02:21

7 181 ANDRZEJ TARKA M 1977 ZELÓW POLSKA 01:02:33

8 71 KRZYSZTOF RYNKIEWICZ M 1990 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:03:26

9 22 PIOTR WASILEWSKI M 1981 SZCZERCÓW POLSKA K.B. SPARTAKUS BEŁCHATÓW 01:03:35

10 18 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:06:53

11 5 PIOTR KOPACZEWSKI M 1993 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:06:58

12 30 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 01:07:21

13 53 KRZYSZTOF MADEJ M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:24

14 1 PIOTR KĘDZIA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:33

15 39 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:07:47

16 77 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK/BIEGAMPOLODZI.PL 01:08:07

17 182 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA 01:11:41

18 4 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ/BIEGAMPOLODZI.PL 01:11:59

19 184 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:12:01

20 74 MATEUSZ KRAJDA M 1992 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:12:14

21 200 ADAM STRUZIK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:12:17

22 179 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 01:12:18

23 82 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA RUNNINGLAB.PL 01:12:29

24 56 RAFAŁ WÓJCIK M 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:12:33

25 124 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 01:12:36

26 146 KAMIL BALIŃSKI M 1981 NOWY GLINNIK POLSKA 25 BDOW 01:12:40

27 54 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 01:12:42

28 128 PIOTR BARKIEWICZ M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:12:51

29 14 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 01:12:55

m-sce
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30 2 ŁUKASZ NOWAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 01:12:57

31 29 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 01:12:59

32 80 MARCIN WIECZOREK M 1978 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 01:13:00

33 73 BARTOSZ KUBAT M 1978 MYKANÓW POLSKA 01:13:06

34 189 MARCIN SOBALA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:13:08

35 70 MICHAŁ PAWLAK M 1983 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:13:08

36 43 JAROSŁAW FURMANIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 01:13:37

37 193 JANUSZ MARCINIAK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 01:13:50

38 190 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 01:14:04

39 34 MICHAŁ SADOWSKI M 1976 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIAGAMBOLUBIE ZDUNSKA WOLA 01:14:04

40 180 ROBERT ZIMOWSKI M 1964 BEŁCHATÓW POLSKA JUPITER 01:14:06

41 199 MACIEJ SKUPIŃSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 01:14:12

42 138 DARIUSZ ŁECHTAŃSKI M 1987 WOLA ZARADZYŃSKA POLSKA KPP PABIANICE 01:14:45

43 65 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:14:49

44 64 MAŁGORZATA MICHALAK - MATTAR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 01:15:45

45 127 SZYMON DRAB M 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:15:57

46 45 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:16:10

47 192 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 01:16:14

48 142 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:16:16

49 6 GRZEGORZ KACZMAREK M 1980 WARSZAWA POLSKA EDC RUNNERS 01:16:24

50 40 MARIUSZ SZAFLIK M 1972 ŁASK POLSKA 01:16:30

51 44 RADOSŁAW KAŁUŻA M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:16:31

52 81 KRZYSZTOF RUSIECKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA VERA SPORT ŁÓDŹ 01:16:34

53 66 ARKADIUSZ MAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KW PSP ŁÓDŹ 01:17:09

54 175 RAFAŁ RESZPONDEK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:17:24

55 196 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 01:17:30

56 185 PRZEMYSŁAW KORONA-TRZEBSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:18:02

57 31 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 01:18:11

58 3 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:18:41

59 132 PRZEMYSŁAW BOGOŁĘBSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:18:53

60 12 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:19:14

61 83 MACIEK SMIT M 1973 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 01:19:14

62 136 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 01:19:20
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63 137 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 - SZCZURY ŚRÓDMIEŚCIA 01:19:32

64 194 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ULTRA ŁÓDŹ/BIEGAMPOLODZI.PL 01:19:46

65 119 PIOTR KLATKA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:19:52

66 120 EMIL CICHECKI M 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:20:14

67 55 ŁUKASZ ABEL M 1986 RĄBIEŃ POLSKA 01:20:40

68 117 JUSTYNA BOMAN K 1990 BEŁCHATÓW POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:21:06

69 61 JAN KRÓLAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:21:30

70 195 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 01:22:37

71 21 JACEK KRYDA M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 01:22:41

72 47 KAZIMIERZ CASCARINO M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:22:53

73 69 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:23:08

74 67 IGOR LEWANDOWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA RTS 01:23:39

75 135 ŁUKASZ FABJAŃCZYK M 1980 JASTRZĘBIE GÓRNE POLSKA 01:23:44

76 15 RAFAŁ WATA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 01:23:56

77 123 TOMASZ DEKERT M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:23:58

78 24 ADRIAN KUBIAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA POODLE TEAM 01:24:01

79 25 ANETA LEKS K 1992 ŁÓDŹ POLSKA POODLE TEAM 01:24:02

80 10 KAMIL SERWACH M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:24:13

81 37 JAKUB WALISZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 01:24:26

82 177 MIŁOSZ WILCZYŃSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:24:42

83 72 KAROLINA PERCZAK K 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 01:24:49

84 84 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:25:05

85 133 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA WRWG 01:25:35

86 121 MIROSŁAW KOPIŃSKI M 1976 ZŁOTORYJA POLSKA WWW.BIEGWULKANOW.PL 01:25:57

87 57 MARCIN LASKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:25:59

88 17 SEBASTIAN CŁAPA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:26:12

89 38 MARCIN JAKUBOWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:26:15

90 7 ANNA DREJARZ-KACZMAREK K 1979 WARSZAWA POLSKA OXYGEN 01:26:23

91 118 MICHAŁ JÓŹWIK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:26:27

92 140 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:26:46

93 51 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:26:58

94 41 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:28:10

95 188 PIOTR SOLAREK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:31
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96 129 TOMASZ BROWARSKI M 1985 ZGIERZ POLSKA 01:29:10

97 62 KATARZYNA OSTOJSKA K 1993 ZELÓW POLSKA 01:29:46

98 176 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 01:30:04

99 63 MARCIN KUJAWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:14

100 85 PAWEŁ BRZOZOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA PHINANCE 01:30:30

101 75 KRZYSZTOF ZWIERZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:32

102 122 KATARZYNA BLADOWSKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:33

103 197 MAREK PAWLAK M 1995 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:30:33

104 79 SEBASTIAN PECYNA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:33

105 143 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 01:30:34

106 33 PATRYCJA KAŁUŻA K 1988 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIEGAMBOLUBIĘ ZDUŃSKA WOLA 01:30:35

107 187 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:36

108 32 MARTA MICHALSKA K 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIEGAMBOLUBIĘ ZDUŃSKA WOLA 01:30:41

109 141 MAŁGORZATA GAJDA K 1992 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:30:43

110 28 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN 01:31:01

111 23 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 01:33:24

112 58 DANIEL DWORCZAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 01:33:41

113 36 MARCIN KOPKA M 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 01:33:50

114 35 MACIEJ URBAŃSKI M 1990 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 01:34:01

115 147 MARCIN PICZKOWSKI M 1982 ZGIERZ POLSKA 01:34:11

116 46 WOJCIECH ABEL M 1987 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA DELOITTE ADVENTURE TEAM 01:34:18

117 144 ANTONI JACEK M 1964 NOWE MIASTO NAD PILICĄ POLSKA 01:35:08

118 130 PIOTR JEZIORSKI M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:35:37

119 131 MICHAŁ GAPSA M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:35:37

120 183 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 01:35:43

121 50 MARCIN STELMASIAK M 1973 BUKOWIEC POLSKA 01:35:51

122 68 KRZYSZTOF PŁUCIENNIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:07

123 134 EDYTA ANDRZEJEWSKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:58

124 48 AGNIESZKA KULIK K 1974 LONDYN 01:37:22

125 49 ALEKSANDRA HAC K 1982 ŁÓDŹ POLSKA GAZETA WYBORCZA 01:37:43

126 125 PRZEMYSŁAW LANYCIA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 01:37:49

127 27 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA JAK DALEKO NOGI PONIOSĄ 01:38:57

128 198 KAROLINA TOMCZYK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 01:39:04
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129 60 KATARZYNA LUBERA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA PIĘKNA I BESTIA SIŁOWNIA&FITNESS 01:40:35

130 9 JAROSŁAW JASKÓŁKA M 1981 PYSKOWICE POLSKA 01:40:48

131 186 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:42:07

132 20 JAKUB JABŁOŃSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:45:18

133 52 ELŻBIETA MADEJ K 1960 ŁÓDŹ POLSKA 01:45:32

134 26 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:46:26

135 145 MARCIN DUBYK M 1980 NYSA POLSKA 01:47:28

136 76 BOGUSŁAWA SMUL K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:49:30

137 8 JACEK WASILEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 01:49:31

138 11 RAFAŁ KASIŃSKI M 1986 ZGIERZ POLSKA 01:49:58

139 139 PATRYCJA GĘBICKA K 1987 TUSZYN POLSKA BABELSPORT.PL 01:52:12

140 13 KASIA BIADUŃ - NOWAK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS DNF
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II BIEGOWA BITWA O ŁÓDŹ
27.07.2013

KLASYFIKACJA KOBIET - WYNIKI NIEOFICJALNE

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto

1 77 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK/BIEGAMPOLODZI.PL 01:08:07

2 64 MAŁGORZATAMICHALAK - MATTAR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT 01:15:45

3 31 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 01:18:11

4 136 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 01:19:20

5 117 JUSTYNA BOMAN K 1990 BEŁCHATÓW POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:21:06

6 25 ANETA LEKS K 1992 ŁÓDŹ POLSKA POODLE TEAM 01:24:02

7 72 KAROLINA PERCZAK K 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 01:24:49

8 84 JOANNA WYTYKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:25:05

9 7 ANNA DREJARZ-KACZMAREK K 1979 WARSZAWA POLSKA OXYGEN 01:26:23

10 51 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:26:58

11 41 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:28:10

12 62 KATARZYNA OSTOJSKA K 1993 ZELÓW POLSKA 01:29:46

13 122 KATARZYNA BLADOWSKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:33

14 33 PATRYCJA KAŁUŻA K 1988 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIEGAMBOLUBIĘ ZDUŃSKA WOLA 01:30:35

15 187 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:36

16 32 MARTA MICHALSKA K 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIEGAMBOLUBIĘ ZDUŃSKA WOLA 01:30:41

17 141 MAŁGORZATAGAJDA K 1992 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:30:43

18 183 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS 01:35:43

19 134 EDYTA ANDRZEJEWSKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:58

20 48 AGNIESZKA KULIK K 1974 LONDYN 01:37:22

21 49 ALEKSANDRA HAC K 1982 ŁÓDŹ POLSKA GAZETA WYBORCZA 01:37:43

22 198 KAROLINA TOMCZYK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 01:39:04

23 60 KATARZYNA LUBERA K 1988 ŁÓDŹ POLSKA PIĘKNA I BESTIA SIŁOWNIA&FITNESS 01:40:35

24 52 ELŻBIETA MADEJ K 1960 ŁÓDŹ POLSKA 01:45:32

25 76 BOGUSŁAWA SMUL K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:49:30

m-sce



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

26 139 PATRYCJA GĘBICKA K 1987 TUSZYN POLSKA BABELSPORT.PL 01:52:12

27 13 KASIA BIADUŃ - NOWAK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS DNF
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II BIEGOWA BITWA O ŁÓDŹ
27.07.2013

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN - WYNIKI NIEOFICJALNE

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto

1 178 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKIPOLSKA 00:59:03

2 126 SEWERYN POGOCKI M 1979 ZELÓW POLSKA KP PSP ŁÓDŹ 00:59:42

3 59 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKA LKS DAR PLACENCJA 00:59:54

4 19 JAN WYCHOWAŁEK M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:00:39

5 78 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA SĄSIEDZI TEAM/BIEGAMPOLODZI.PL01:01:28

6 16 KRZYSZTOF WOLSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA A.G.C. 2-L SPRINT 01:02:21

7 181 ANDRZEJ TARKA M 1977 ZELÓW POLSKA 01:02:33

8 71 KRZYSZTOF RYNKIEWICZ M 1990 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:03:26

9 22 PIOTR WASILEWSKI M 1981 SZCZERCÓW POLSKA K.B. SPARTAKUS BEŁCHATÓW 01:03:35

10 18 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:06:53

11 5 PIOTR KOPACZEWSKI M 1993 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:06:58

12 30 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 01:07:21

13 53 KRZYSZTOF MADEJ M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:24

14 1 PIOTR KĘDZIA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:33

15 39 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:07:47

16 182 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA 01:11:41

17 4 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ/BIEGAMPOLODZI.PL01:11:59

18 184 MICHAŁ SZYMALAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:12:01

19 74 MATEUSZ KRAJDA M 1992 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:12:14

20 200 ADAM STRUZIK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:12:17

21 179 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 01:12:18

22 82 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA RUNNINGLAB.PL 01:12:29

23 56 RAFAŁ WÓJCIK M 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:12:33

24 124 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 01:12:36

25 146 KAMIL BALIŃSKI M 1981 NOWY GLINNIK POLSKA 25 BDOW 01:12:40

26 54 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 01:12:42

27 128 PIOTR BARKIEWICZ M 1983 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:12:51

28 14 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 01:12:55

29 2 ŁUKASZ NOWAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING SUCKS 01:12:57

m-sce
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30 29 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS"M 1964 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 01:12:59

31 80 MARCIN WIECZOREK M 1978 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA 01:13:00

32 73 BARTOSZ KUBAT M 1978 MYKANÓW POLSKA 01:13:06

33 189 MARCIN SOBALA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:13:08

34 70 MICHAŁ PAWLAK M 1983 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:13:08

35 43 JAROSŁAW FURMANIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 01:13:37

36 193 JANUSZ MARCINIAK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 01:13:50

37 190 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 01:14:04

38 34 MICHAŁ SADOWSKI M 1976 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIAGAMBOLUBIE ZDUNSKA WOLA 01:14:04

39 180 ROBERT ZIMOWSKI M 1964 BEŁCHATÓW POLSKA JUPITER 01:14:06

40 199 MACIEJ SKUPIŃSKI M 1979 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 01:14:12

41 138 DARIUSZ ŁECHTAŃSKI M 1987 WOLA ZARADZYŃSKA POLSKA KPP PABIANICE 01:14:45

42 65 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:14:49

43 127 SZYMON DRAB M 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:15:57

44 45 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:16:10

45 192 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 01:16:14

46 142 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:16:16

47 6 GRZEGORZ KACZMAREK M 1980 WARSZAWA POLSKA EDC RUNNERS 01:16:24

48 40 MARIUSZ SZAFLIK M 1972 ŁASK POLSKA 01:16:30

49 44 RADOSŁAW KAŁUŻA M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:16:31

50 81 KRZYSZTOF RUSIECKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA VERA SPORT ŁÓDŹ 01:16:34

51 66 ARKADIUSZ MAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KW PSP ŁÓDŹ 01:17:09

52 175 RAFAŁ RESZPONDEK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 01:17:24

53 196 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 01:17:30

54 185 PRZEMYSŁAW KORONA-TRZEBSKIM 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 01:18:02

55 3 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:18:41

56 132 PRZEMYSŁAW BOGOŁĘBSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 01:18:53

57 12 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 01:19:14

58 83 MACIEK SMIT M 1973 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 01:19:14

59 137 MAREK KUBACKI M 1982 OSIEDLE NIEWIADÓW POLSKA JRG 2 - SZCZURY ŚRÓDMIEŚCIA 01:19:32

60 194 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ULTRA ŁÓDŹ/BIEGAMPOLODZI.PL 01:19:46

61 119 PIOTR KLATKA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:19:52

62 120 EMIL CICHECKI M 1987 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:20:14
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63 55 ŁUKASZ ABEL M 1986 RĄBIEŃ POLSKA 01:20:40

64 61 JAN KRÓLAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:21:30

65 195 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 01:22:37

66 21 JACEK KRYDA M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 01:22:41

67 47 KAZIMIERZ CASCARINO M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:22:53

68 69 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:23:08

69 67 IGOR LEWANDOWSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA RTS 01:23:39

70 135 ŁUKASZ FABJAŃCZYK M 1980 JASTRZĘBIE GÓRNE POLSKA 01:23:44

71 15 RAFAŁ WATA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 01:23:56

72 123 TOMASZ DEKERT M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:23:58

73 24 ADRIAN KUBIAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA POODLE TEAM 01:24:01

74 10 KAMIL SERWACH M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:24:13

75 37 JAKUB WALISZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 01:24:26

76 177 MIŁOSZ WILCZYŃSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:24:42

77 133 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA WRWG 01:25:35

78 121 MIROSŁAW KOPIŃSKI M 1976 ZŁOTORYJA POLSKA WWW.BIEGWULKANOW.PL 01:25:57

79 57 MARCIN LASKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:25:59

80 17 SEBASTIAN CŁAPA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:26:12

81 38 MARCIN JAKUBOWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 01:26:15

82 118 MICHAŁ JÓŹWIK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:26:27

83 140 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 01:26:46

84 188 PIOTR SOLAREK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 01:28:31

85 129 TOMASZ BROWARSKI M 1985 ZGIERZ POLSKA 01:29:10

86 176 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 01:30:04

87 63 MARCIN KUJAWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:14

88 85 PAWEŁ BRZOZOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA PHINANCE 01:30:30

89 75 KRZYSZTOF ZWIERZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:32

90 197 MAREK PAWLAK M 1995 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 01:30:33

91 79 SEBASTIAN PECYNA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 01:30:33

92 143 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 01:30:34

93 28 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN 01:31:01

94 23 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 01:33:24

95 58 DANIEL DWORCZAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 01:33:41
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96 36 MARCIN KOPKA M 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 01:33:50

97 35 MACIEJ URBAŃSKI M 1990 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 01:34:01

98 147 MARCIN PICZKOWSKI M 1982 ZGIERZ POLSKA 01:34:11

99 46 WOJCIECH ABEL M 1987 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA DELOITTE ADVENTURE TEAM 01:34:18

100 144 ANTONI JACEK M 1964 NOWE MIASTO NAD PILICĄ POLSKA 01:35:08

101 130 PIOTR JEZIORSKI M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:35:37

102 131 MICHAŁ GAPSA M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 01:35:37

103 50 MARCIN STELMASIAK M 1973 BUKOWIEC POLSKA 01:35:51

104 68 KRZYSZTOF PŁUCIENNIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:36:07

105 125 PRZEMYSŁAW LANYCIA M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 01:37:49

106 27 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA JAK DALEKO NOGI PONIOSĄ 01:38:57

107 9 JAROSŁAW JASKÓŁKA M 1981 PYSKOWICE POLSKA 01:40:48

108 186 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:42:07

109 20 JAKUB JABŁOŃSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:45:18

110 26 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 01:46:26

111 145 MARCIN DUBYK M 1980 NYSA POLSKA 01:47:28

112 8 JACEK WASILEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 01:49:31

113 11 RAFAŁ KASIŃSKI M 1986 ZGIERZ POLSKA 01:49:58
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II BIEGOWA BITWA O ŁÓDŹ
27.07.2013

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - WYNIKI NIEOFICJALNE

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub miejsce zawodnika

1

BABEL SPORT S.L. SOLOS WODNA 67

12 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA BABEL SPORT S.L. SOLOS WODNA 60

19 JAN WYCHOWAŁEK M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BABEL SPORT S.L. SOLOS WODNA 4

59 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ POLSKA LKS DAR PLACENCJA 3

18 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA BABEL SPORT S.L. SOLOS WODNA 10

117 JUSTYNA BOMAN K 1990 BEŁCHATÓW POLSKA BABEL SPORT S.L. SOLOS WODNA -10

2

BIEGING TEAM ZELÓW 73

124 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 25

181 ANDRZEJ TARKA M 1977 ZELÓW POLSKA 7

126 SEWERYN POGOCKI M 1979 ZELÓW POLSKA KW PSP ŁÓDŹ 2

179 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK POLSKA JASTRZĄB 32. BLT ŁASK 22

182 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA 17

3

BIEGAMPOLODZI.PL 88

4 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ/BIEGAMPOLODZI.PL 18

5 PIOTR KOPACZEWSKI M 1993 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 11

194 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA ULTRA ŁÓDŹ/BIEGAMPOLODZI.PL 64

77 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK/BIEGAMPOLODZI.PL -10

78 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA SĄSIEDZI TEAM/BIEGAMPOLODZI.PL 5

4

BOSE STOPY ZELÓW 171

141 MAŁGORZATA GAJDA K 1992 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW -10

140 MATEUSZ BADZIAK M 1987 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 92

142 TOMASZ HALISZ M 1990 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 48

74 MATEUSZ KRAJDA M 1992 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 20

200 ADAM STRUZIK M 1991 ZELÓW POLSKA BOSE STOPY ZELÓW 21

5

KORONA PABIANICE 243

69 PIOTR KOPKA M 1981 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 73

m-sce
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5

197 MAREK PAWLAK M 1995 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 103

70 MICHAŁ PAWLAK M 1983 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 35

71 KRZYSZTOF RYNKIEWICZ M 1990 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 8

56 RAFAŁ WÓJCIK M 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 24

6

BIEGAMPOLODZI.PL I SZAKALE DWA 288

51 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 92

195 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 69

127 SZYMON DRAB M 1988 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 44

41 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 93

64 MAŁGORZATA MICHALAK – MATTAR K 1985 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT -10

7

MŁODE DOKTORY 350

20 JAKUB JABŁOŃSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 132

122 KATARZYNA BLADOWSKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA -10

123 TOMASZ DEKERT M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 77

61 JAN KRÓLAK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 69

177 MIŁOSZ WILCZYŃSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 82

8

TUPIĄCE WĘŻE 364

33 PATRYCJA KAŁUŻA K 1988 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIEGAMBOLUBIĘ ZDUŃSKA WOLA -10

32 MARTA MICHALSKA K 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIEGAMBOLUBIĘ ZDUŃSKA WOLA 108

35 MACIEJ URBAŃSKI M 1990 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 114

36 MARCIN KOPKA M 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 113

34 MICHAŁ SADOWSKI M 1976 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BIEGAMBOLUBIĘ ZDUŃSKA WOLA 39

9

DO METY 395

55 ŁUKASZ ABEL M 1986 RĄBIEŃ POLSKA 67

58 DANIEL DWORCZAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 112

187 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA -10

188 PIOTR SOLAREK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 95

186 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 131
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II BIEGOWA BITWA O ŁÓDŹ
27.07.2013

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA FIRMOWA - WYNIKI NIEOFICJALNE

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub miejsce zawodnika

1

FUNDACJA KRWINKA 132

31 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA -10

30 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA 12

29 JAKUB STRZELECKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/PARKRUN ŁÓDŹ 30

175 RAFAŁ RESZPONDEK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 54

45 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 46

2

METALCHEM 192

192 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 46

176 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 97

82 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA POLSKA 23

136 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA -10

193 JANUSZ MARCINIAK M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 36

3

GAZETA WYBORCZA ŁÓDŹ 438

50 MARCIN STELMASIAK M 1973 BUKOWIEC POLSKA 120

49 ALEKSANDRA HAC K 1982 ŁÓDŹ POLSKA GAZETA WYBORCZA 122

48 AGNIESZKA KULIK K 1974 LONDYN ANGLIA -10

9 JAROSŁAW JASKÓŁKA M 1981 PYSKOWICE POLSKA 127

10 KAMIL SERWACH M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 79

m-sce
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